安捷伦ACSL-6xx0
多通道和双向,
15 MBd的数字逻辑门
数据表
特征
•提供双,三人间和四
通道配置
•双向

16引脚小外形
16引脚小外形
订购信息
ACSL-6XX0-X Y Z E
无铅选项
通道配置
（请参阅设备
选型指南）
R = SO-8封装,100个单位管
T为SO-16封装,50个单位管
6 = IEC / EN / DIN EN 60747-5-2,
VIORM = 560V峰值选项
5 =卷带式封装选项,
1500单位每卷的SO-8封装
和1000个单位卷轴SO-16封装
引脚说明
符
VDD1
VDD2
ANODEx
阴极 x
描写
电源1
电源2
LED阳极
LED阴极
符
GND1
GND2
NC
VOX
描写
电源地1
电源地2
未连接
输出信号
真值表（正逻辑）
LED
ON
OFF
输出
L
H
2
功能图
ACSL-6210 - 双通道,双迪尔 ACSL-6300 - 三通道,ALL-IN-One的*
ACSL-6310 - 三通道,双迪尔（2/1）* ACSL-6400 - 四通道,所有功能于一体
ACSL-6410 - 四通道,双迪尔（3/1）* ACSL-6420 - 四通道,双迪尔（2/2）*
*先进的信息
3
封装外形图